
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Słowo Boże jako jest wciąż aktualne i kierowane 
do kolejnych pokoleń ludzi, uczniów Jezusa. Dlatego 
dzisiejszą przemowę Jezusa można nazwać i rozważać jako 
mowę przeciwko obłudzie i upartemu trwaniu w błędnych przekonaniach. 
To mowa przeciwko pysze i braku miłosierdzia wobec bliźnich. Zresztą, Jezus
zawsze piętnował grzech, a nie człowieka. Nie ma też co się licytować, która z
tych piętnowanych wad jest najbardziej gorsząca i niebezpieczna dla
chrześcijanina. Wszystkie one sieją spustoszenie w życiu uczniów Chrystusa,
kładą się cieniem na wspólnocie Kościoła. Dlatego niech dzisiejszy fragment
Ewangelii będzie zachętą do gruntownej oceny własnego życia w kontekście
codziennych relacji w rodzinie, w pracy, w parafii. Niech będzie mocnym
impulsem do osobistego nawrócenia, którego fundamentem będzie wierność
przykazaniu miłości Boga i drugiego człowieka.

LECTURE ON GOSPEL NOVEMBER 12
(Mt 25, 1-13) “ “
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Will I have ‘oil in my lamp’? That is, what 
would I be able to show the Lord in terms 
of Gospel-centred living? Maybe we think 
the “sensible” girls in the story were selfish not to have shared their
oil, but there are some things which we have to bring to the Lord on
our own. We cannot borrow the good life that someone else has led. It
is has to be totally ours. While the Gospel is speaking about the final
or eschatological coming of Jesus as King and Lord, it would be very
complacent of us to think that there are no signs of it happening in
the near future. That would put us in the same category as the foolish
bridesmaids! While the final coming may stil l be far off, our own
rendezvous with the Lord can be at any time. For all practical
purposes, that is the time we have to prepare for.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 5 LISTOPADA
(Mt 23, 1-12)   ""

BIULETYN

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

5 -  18 L ISTOPADA  2023
5  -  18  NOVEMBER  2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/


dach nad plebanią 
renowacja asfaltu parkingu
górnego 
konserwacja Betanii

Istnieje możliwość wsparcia funduszu
remontowego. Oto najbliższe nasze
cele:

Piątek - Friday  November 10

Czwartek - Thursday  November 9

Środa - Wednesday  November 8

Donacje / Donations

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie 
3) O W intencji ojczyzny i poległych Żołnierzy oraz zmarłych członków
Stowarzyszenia Weteranów w Oshawie - Weterani
4) † Za zmarłych członków i członkinie Gr. 21 Związku Polaków w Kanadzie
5) Dziękcz. za dotychczasowe łaski z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej dla
Barbary Nowak z ok. ur.- Dzieci i Wnuki
6) † †  Karol i Maria Bundyra - Dzieci z Rodzinami
7) †  Leon Dragon - Rodzina
8) † †  Ludwika, Adolf, Stanisław, Irena, Marian, Grażyna i Michał Bundyra -
Rodzina Wawrzyszko
9) †  Leon Dragon - Rodzina
10) † †  Helena i Władysław Dębek
11) † †  Mary and WIlliam Zarobiak - Richard and Donna Zarobiak and Family
12) †  Bogdan Sobierajczyk - Rodzina 

6:00 PM
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Poniedziałek - Monday  November 6

Wtorek - Tuesday November 7

Sobota - Saturday November 11
† Jan Kruczek - Brat z Rodziną

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Niedziela - Sunday November 12

9:30 AM
11:00 AM

In Thanksgiving and for all graces in 10th wedding anniv.
of Joanna & Nelson Ooms - Mama with Family

7:00 PM † †  Rita & Harold Tindale

8:00 AM
†† Katarzyna, Michał, Józef i Zdzisław Suwała, i wszyscy
zmarli z Rodziny - Rodzina

5:00 PM
      

D a r c z y ń c o m  -  N i e c h  P a n  B ó g
B ł o g o s ł a w i !

7:00 PM † Msza za zmarłych wypisanych w Wypominkach #6

8:00 AM † Msza za zmarłych wypisanych w Wypominkach #7

7:00 PM † Msza za zmarłych wypisanych w Wypominkach #8

8:00 AM † Msza za zmarłych wypisanych w Wypominkach #9

PODARUJ NIEBO TYM, KTÓRYCH
KOCHASZ!

Wierni, którzy nawiedzą cmentarz 
i pomodlą się mogą uzyskać

odpust za zmarłych. 
Odpust jest zupełny od 1 do 8

listopada, natomiast w inne dni
roku jest cząstkowy.

Warunki uzyskania odpustu są
następujące:

 1. Wykonanie powyższych
czynności obdarzonych odpustem.

 2. Wykluczenie wszelkiego
przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, nawet powszedniego

(jeżeli jest brak pełnej dyspozycji
wykluczenia upodobania do

jakiegokolwiek grzechu, odpust
będzie tylko cząstkowy)

 3. Spełnienie trzech warunków:
 – spowiedź sakramentalna lub

bycie w stanie łaski uświęcającej
 – przyjęcie Komunii Świętej
 – odmówienie Ojcze nasz….

Wierzę… i modlitwy w intencjach
Ojca Świętego.

WAŻNE: Trzy warunki: spowiedź,
Komunia św. i modlitwy mogą być

dopełnione w ciągu wielu dni
przed lub po wypełnieniu danej

czynności nagradzanej
otrzymaniem odpustu, ale musi

być między nimi łączność. Po
jednej spowiedzi sakramentalnej
można uzyskać wiele odpustów

zupełnych.

8:00 AM † Marian Bundyra - Rodzina Czajowski



Stowarzyszenie Weteranów
w Oshawie zaprasza na

11 Listopada 2023 godz. 6PM
Wyśmienita kolacja serwowana

przez Stowarzyszenie Pań 
przy Weteranach. 

Do tańca gra zespół IMPRES. Bilety
do nabycia w 

Variety & Deli. 9057287257

Piątek - Friday November 17
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday November 14
8:00 AM

" CIEBIE, MÓJ BOŻE, PRAGNIE MOJA
DUSZA" 

(PS 63 )

" STRZEŻ DUSZY MOJEJ W TWYM
POKOJU, PANIE" 

(PS 131  )
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6:00 PM

5:00 PM
† † Władysława i Józef Kruczek - Syn z Rodziną

Sobota - Saturday November 18

7:00 PM † Zenobia Kliber - Maria

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i
Palestynie
3) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. z ok. 2 r. ślubu Małgorzaty i
Antoniego Pumo - Rodzice 
4) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i dary Ducha Św. dla Klary z ok. 2 r.
urodzin - Dziadkowie
5) †† Eugenia Repczak (40r. śm.) i Jan Repczak - Syn z Rodziną
6) † Leokadia Kalata - Stow. Pań przy Weteranach
7) † Aniela Mąka (1 r. śm.) - Syn Józef z Rodziną

Poniedziałek - Monday November 13

9:30 AM † Piotr Gazda (10 d.an.) - Wife and Children

Niedziela - Sunday November 19 
8:00 AM O ducha służby dla Towarzystwa Różańcowego -

Rodzina Czekaj i Guliński

Czwartek - Thursday November 16

Środa - Wednesday November 15
7:00 PM

†† Za dusze w czyśćcu cierpiące

11:00 AM

7:00 PM

8:00 AM
† Ryszard Kulczyński (26r. śm.) - Rodzina

† Bolesław Krajewski (9r. śm.) - Żona z Rodziną

† † Zmarli z Rodziny Górski i Hodorowicz - Rodzina

8:00 AM

† † Katarzyna i Wojciech Hodor

Świeca przy tabernakulum w dniach od 5-12.11 
pali się w intencji śp. Władysława Leszkowicz

 Uszka i pierogi z kapustą i grzybami na
święta już do nabycia na Sali Gr 21

219 Olive Ave.
Zamówienia przyjmujemy do 

5 grudnia.
 Po więcej informacji prosimy o kontakt 

z Teresą 905-571-2624
 Dziękujemy.

Koło Przyjaciół HarcerstwaKoło Przyjaciół Harcerstwa
serdecznie zaprasza na dorocznyserdecznie zaprasza na doroczny

Bigos harcerskiBigos harcerski, który odbędzie się, który odbędzie się
w niedzielę 19-go listopada 2023w niedzielę 19-go listopada 2023  

o godz. 12.45 p.m. w sali parafialnejo godz. 12.45 p.m. w sali parafialnej
(Po mszy o godz. 11:00 am).(Po mszy o godz. 11:00 am).  

W programie prezentacje Harcerek,W programie prezentacje Harcerek,
Harcerzy i Zuchów, bigos, pieczeńHarcerzy i Zuchów, bigos, pieczeń

„meatloaf”, kiełbaski, dodatki,„meatloaf”, kiełbaski, dodatki,
napoje, ciasta, herbata i kawa,napoje, ciasta, herbata i kawa,
loteria. Do wygrania wspaniałeloteria. Do wygrania wspaniałe

nagrody, między innymi weekendnagrody, między innymi weekend
na Kanadyjskich Kaszubach.na Kanadyjskich Kaszubach.

Bilety można nabyć kontaktując sięBilety można nabyć kontaktując się
z Danusią 905-409-9566 lubz Danusią 905-409-9566 lub

Marcinem 289-600-8175Marcinem 289-600-8175
Bardzo serdecznie zapraszamyBardzo serdecznie zapraszamy

naszych sympatyków,naszych sympatyków,
przedstawicieli organizacjiprzedstawicieli organizacji

polonijnych, niezrzeszonych apolonijnych, niezrzeszonych a
przede wszystkim tych, którzy nasprzede wszystkim tych, którzy nas
jeszcze nie znają. Do zobaczenia.jeszcze nie znają. Do zobaczenia.

Czuwaj!Czuwaj!
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Naszym najważniejszym celem życia na tym świecie powina być świętość.
Mamy do wyboru, aby żyć tak aby iść do nieba, albo na wieczne
potępienie. Najpiękniejszym wyrazem miłości rodziców do swoich dzieci
jest dołożenie wszelkich starań, aby ich dziecko było zbawione. Już od
najmłodszych lat nasze dzieci mogą rosnąć w pragnieniu zostania
świętymi. 
Dziękujemy Panu Andrzejowi Poczekaj oraz cudownej młodzieży z naszej
Parafii za zorganizowanie tak wspaniałego Balu Wszystkich Świętych.
Wyrazy wdzięczności kierujemy do Rodziców oraz Parafian, którzy
ofiarowali słodkości dla dzieci oraz sponsorom Grupie 21 Związku Polaków
za tradycyjne smaczne polskie pierogi, którymi zajadali się nie tylko dzieci
oraz kapitalne mięsne przekąski ofiarowane przez The Deli-Corner. Raduje
się polskie serce, że Balem cieszyły się dzieci. W parafii św. Jadwigi
Śląskiej w Oshawie zaroiło się nie od wiedźm i upiorów, ale od świętych.
Było wiele Aniołów, 2ch św. Maximilinów Kolbe, 2ch św. Mikołajów,  
św. Filip, św. Jan Chrzciciel, św. Teresa od Dzieciątka Jezus, św. Apolina,  
bł. Karolina Kózkówna, bł. Chiara Badano, św. Lena. Był nawet kolejny
ksiądz  do pomocy ks. Marcinowi. Musimy rozeznawać, myśleć i dobrze
wybierać, by przez różne niby niewinne zabawy, jak przebieranie dzieci,  
w różne postaci śmierci, kościotrupy , wroga naszego zbawienia - diabła
czy inne straszne zjawy nie wprowadzać ich w świat, który może ujemnie
wpłynąć na ich życie, psychikę i rozwój. Dziękujemy rodzicom, dziadkom,
nauczycielom i katechetom, którzy wychowując przekazują dzieciom  
i młodzieży chrześcijańskie wartości, naszą chrześcijańską kulturę i piękne
postawy życia wspaniałych Polaków, a wśród nich świętych  
i błogosławionych.

Wydarzenia
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Hymn Państwowy
Hymn Państwowy stanowi ważny
symbol państwa, na ogół znajdują się  
w nim elementy patriotyczne. Od 1927
roku oficjalnie polskim hymnem
państwowym jest Mazurek
Dąbrowskiego. Utwór ten został
napisany przez Józefa Wybickiego      
w 1797 roku i szybko zyskał
popularność.
Oryginalny tekst zawierał sześć
zwrotek; po każdej z nich następował
refren. Obecnie śpiewa się cztery
zwrotki. Tekst zawiera liczne
patriotyczne odniesienia oraz wiarę,   
iż Polska pod wodzą generała
Dąbrowskiego odzyska niepodległość.
Został on również zmodyfikowany,
gdyż od czasu powstania polski język
uległ pewnym zmianom. Podczas
śpiewania hymnu obowiązuje postawa
„na baczność”

BAL WSZYSTKICH ŚWIETYCH

1.   Jeszcze Polska nie zginęła,
Kiedy my żyjemy.
Co nam obca przemoc wzięła,
Szablą odbierzemy.
Refren: Marsz, marsz,
Dąbrowski,
Z ziemi włoskiej do Polski.
Za twoim przewodem
Złączym się z narodem.
2.   Przejdziem Wisłę,
przejdziem Wartę,
Będziem Polakami.
Dał nam przykład Bonaparte,
Jak zwyciężać mamy.
Refren: Marsz, marsz,
Dąbrowski...
3.   Jak Czarniecki do
Poznania
Po szwedzkim zaborze,
Dla ojczyzny ratowania
Wrócim się przez morze.
Refren: Marsz, marsz,
Dąbrowski...
4.   Już tam ojciec do swej Basi
Mówi zapłakany –
Słuchaj jeno, pono nasi
Biją w tarabany.
Refren: Marsz, marsz,
Dąbrowski...



Ogłoszenia

(Dz 518) 210) Kiedy przed Dniem Zadusznym poszłam 
na cmentarz o szarej godzinie, cmentarz był zamknięty, 
jednak uchyliłam trochę drzwi i powiedziałam, że jeżeli 
czego żądacie, duszyczki, chętnie wam zadośćuczynię, 
o ile mi na to reguła pozwoli. – Wtem usłyszałam te słowa: 
Spełnij wolę Bożą. My o tyle jesteśmy szczęśliwe, o ile spełniłyśmy wolę
Bożą. (Dz 519) Wieczorem przyszły te dusze i prosiły mnie o modlitwę,
modliłam się wiele za nie. Wieczorem, kiedy procesja wracała                  
z cmentarza, ujrzałam całe mnóstwo dusz, które razem szły z nami do
kaplicy, były modlące się razem z nami. Modliłam się wiele, bo miałam na
to pozwolenie przełożonych 

DUCHOWOŚĆ

Posługa lektorów 12.11.

Knights of Columbus meeting 
on November 8 

at 8 p.m. in Betania.
Inviting all members and new

candidates.

ZPwK Grupa 21 zaprasza serdecznie
wszystkich członków na zebranie 

dnia 5 Listopada 2023 
o godz. 12: 30 /po Mszy św/ 

do naszej hali przy 219 Olive Ave. 
Nowi członkowie mile widziani 

Do zobaczenia !

NADCHODZĄCE WYDARZENIA    
12.11. 11:00AM Msza św. w intencji
Ojczyzny. Zachęcamy do włączenia się
wszystkie Organizacje i Poczty
Sztandarowe. Po Mszy św. - Akademia
11-12.11. Society of Christ Seminary
Collection
18-19.11. Shepherd’s Trust Collection
26.11 o 11:00AM Rocznica małżeństw i
uroczyste wprowadzenie Szafarzy
Komunii Nadzwyczajnej w posługę
29.11. o 8:00PM Spotkanie Rady
Parafialnej i Finansowej
3.12. o 11:00AM wizyta Msza św. z
kazaniem dla dzieci i wizyta św.
Mikołaja
10.12. po Mszy św. o 11:00 Jasełka

    

ARCYBISKUP FRANCIS LEO - ZAPROSZENIE DO KONSULTACJI
Trwają Konsultacje Archidiecezjalne – prosimy o Waszą pomoc! Nasz arcybiskup,
abp. Francis Leo, zaprasza katolików w całej archidiecezji do dzielenia się swoimi
kluczowymi priorytetami, aby pomóc w informowaniu i kierowaniu
zaktualizowanym Planem Duszpasterskim. Aby wziąć udział w konsultacjach,
odwiedź stronę: www.archtoronto.org/consultation i do 15 grudnia 2023 r. wypełnij
krótką ankietę, w której możesz podzielić się swoimi sugestiami                               
i spostrzeżeniami.Proces ten powinien zająć zaledwie kilka minut. Prosimy o jak
najszybsze wypełnienie krótkiej ankiety. Z niecierpliwością czekamy na kontakt ze
strony wspólnoty katolickiej z całej archidiecezji. Z góry dziękuję za podzielenie się
swoimi spostrzeżeniami, pomysłami i rozeznaniem.

From now through December 31, your contribution to ShareLife will be matched dollar-
for-dollar by an anonymous donor, up to $500,000. This means your year-end gift goes
twice as far toward helping our vulnerable brothers and sisters. That includes the
homeless and marginalized people served by Good Shepherd Ministries. Your selfless
compassion does more than combat hunger. Good Shepherd Ministries – one of 28
agencies and parishes receiving Food Security Grants – creates a welcoming space where
vulnerable individuals find hope for a better future.  We invite you to take full advantage,
knowing every dollar you give will be doubled. 

SHARELIFE

5 :00
L1
L2

MP
J .  JAGIEŁŁO

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Dzienniczek św. siostry Faustyny

8:00
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9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 19.11.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP A.  KOŁODZIEJ

E .  KOWALCZYK

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

A.  POCZEKAJ

1 1 :00
L1
L2

MP

J .  SZYMCZAK

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

WEEKAND MASS ATTENDANCE



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

   
  

Polonijny Klub
Towarzyski zaprasza
wszystkich w każdy

wtorek w godz. 10am-
2pm oraz 5pm -9pm 
w hali 219 Olive Ave,

domu ZPwK gr21.
Proponujemy bardzo

ciekawy i urozmaicony
program: Polskie filmy
(nowe i stare), gra w

karty, kącik
dekoratora, pogawędki

przy kawie. Dla
każdego coś dobrego.
Pierwsze spotkanie już

7go listopada. Po
więcej informacji -

 Basia Giedrojć
289-404-0569
Zosia Gulinska 
905-720-3245
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

 Y O U R  
A D  

H E R E

H o l y  C r o s s  C h u r c h  b a z a a r .
S u n d a y  N o v e m b e r  1 2 ,  2 0 2 3  T i m e :

9 : 0 0  a m  t o  2 : 0 0  p m
L o c a t i o n :  H o l y  C r o s s  C h u r c h

B a s e m e n t  3 7 3  S i m c o e  S t .  S o u t h
O s h a w a ,  A r e a  O l i v e  A v e n u e  a n d

S i m c o e  S t .  S .  O s h a w a
B a z a a r  E v e n t s :

W h i t e  e l e p h a n t  T a b l e ,  T e a  R o o m ,
B a k e  T a b l e ,  C h i l d r e n  U s e d  T o y s ,

B o o k s ,  P e n n y  T a b l e ,  W o o l  C r a f t s ,
P l a n t s  T a b l e ,  5 0 / 5 0  D r a w .

F u n d s  r a i s e d  g o  t o  l o c a l  c h a r i t i e s .
H o s t e d  b y  t h e  C a t h o l i c  W o m e n ’ s

L e a g u e  o f  H o l y  C r o s s  C h u r c h
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTIONKOLEKTA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego Parafii.  
Dziekujemy za każdą regularnie składaną ofiarę.

Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX

$3 ,232
29 . 10 .

$206
$1 ,740

$3 ,494 .28
22 . 10 .

$206.75

$32

EVANGELIZATION OF NATIONS $651

$2 ,270

ALL SAINTS DAYS
RENAVATION $100

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

(Mt 25, 1-13)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

BIULETYN STRONA  7

647 -671- 1326

Nagrody u
ks. Marcina

A) nie mogę spać?
wyjeżdżać na

wycieczki i bawić
się z przyjaciółmi?

B) muszę bać się
Pana Boga i

uciekać przed nim?

C) Muszę żyć
zawsze w stanie

łaski uświęcającej -
częsta spowiedź 
i przyjmowanie

Eucharystii ?

“Przypowie�� o 
10 pannach”

Co znaczy, 
że mamy czuwa� 
i by� gotowymi?

$430
$15$70
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Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH
Próby - Sobota 1:30PM

DOŁĄCZ DO NAS :)

Śpiewamy 
na Mszy św. 
z kazaniem 
dla dzieci 

w 
I niedziele 
miesiąca 

o 11AM

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

BIULETYN STRONA  8

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802

Schola Parafialna

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U


